
 

 

AGENCE REMI 18 : 02 34 52 67 54 

contact-agence18@ratpdev.com 
10/12 PLACE DE JURANVILLE -18000 BOURGES 

 

INFO VOYAGEURS - LIGNE 235 
 

TRAVAUX NOHANT EN GRAÇAY 
 

En raison de travaux sur la RD 68, au niveau de Nohant-en-Graçay, une déviation est mise 
en place, impactant la ligne 235. 

Pour tenir compte de ces perturbations, du 16 au 26 juin 2025, afin de garantir l’arrivée au 
lycée Henri Brisson l’horaire de départ du voyage 18235-1 sera avancé de 5 minutes. 
De légers retards peuvent également affecter les autres circuits merci, d’anticiper vos 
déplacements. 

Merci de consulter le tableau des horaires ci-dessous. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merci de votre compréhension. 

 

du 16 au 26  juin

LMMeJV

Numéro de Service 18235-1

VATAN Rue des Recollets 06:35

REBOURSIN Bourg - non desseriv travaux RD922 I

GRACAY Place du Gapion 06:50

GRACAY Rue du Paradis 06:51

GRACAY Coulon/Vilaine 06:52

NOHANT EN GRACAY Mairie 06:55

MASSAY Eglise 07:11

MASSAY Avenue Foch 07:12

MASSAY Gy le Grand 07:14

SAINT HILAIRE DE COURT Rue Jean Moulin 07:18

SAINT HILAIRE DE COURT Rue du 31 Août 1944 07:19

VIERZON Hôpital 07:30

VIERZON SNCF - non desservi travaux I

VIERZON Lycée Henri Brisson 07:40

VIERZON Forum 07:45


